• Mukayesetü’l-Lügateyn (İki Dilin Mukayesesi),1362 (1983); 2. baskı, Varlık, Tahran: 1379 (2000);
Bakü: 1989; “İki Dilin Karşılaştırılması”, Çeviren: Mürsel Öztürk, TDK, Ankara: 2003.

• Seyri der-Tarih-i Zeban ve Lehceha-yi Türki (Türk Dili ve Lehçelerinin Tarihine Bir Bakış),
Farsça, Tahran: 1365 (1986); Türk Dilleri ve Lehceleri Tarixi (Farsçadan çeviren: R. Heyet),
Bakü, Tahsil, 2011; Türk Dili ve Lehçelerinin Tarihi Seyr”, çeviren Prof. Dr. Mürsel Öztürk,
Ankara, TDK: 2008.

• Azerbaycan Edebiyat Tarihine Bir Bakış, 1. cilt, 1. baskı, Tahran: 1358 (1979), 2. baskı, Tahran:
1376 (1997).

• Azerbaycan Edebiyat Tarihine Bir Bakış, 2. cilt, Tahran: 1369 (1990); Bakü: 1993.

• Azerbaycan Şifahî Halk Edebiyatı, Varlık, Tahran: 1367 (1988); Bakü: 1990.

• Türklerin Tarih ve Ferhengine Bir Bahış, 1365 (1987); 2. baskı: Varlık, Tahran: 1377 (1998);
Türklerin Tarih ve Medeniyyetine Bir Bahış (İslamdan Evvel ve İslam dövrü). Başlanğıcından
XVI Esre Geder, Bakı, Azerneşr: 1993; Türklerin Tarih ve Kültürüne Bir Bakış, Kültür
Bakanlığı, Ankara: 1996.

• Edebiyatşinaslık, 1374 (1995); Edebiyyatşünaslıq, Bakı, 1997.

• Trobmboflebit ve Derman-i An, monografi, Tahran, 1335 (1957).

• Cerrahi-i Umumi, Tahran, 1965.

• Dersha-yi Cerrahi, 3 C., Tahran, 1997.

• Gerb Felsefesi Tarihi (Bertrand Rassel), yayına hazırlayan: C. Heyet, Bakı, 2012.

• Mecmua-i Makalat, yayına hazırlayan: Muhammed Rıza Heyet, Varlık özel sayısı; 1. cilt,
Tahran: 1385 (2006); 2. cilt, 1385 (2006); 3. cilt, Tahran: 1386 (2007); 4. cilt, Tahran: 1386
(2007).

• Dilimiz, Edebiyyatımız ve Kimliyimiz Uğrunda (megaleler toplusu), Farsçadan çeviren: Ş.
Abdullayeva, Bakü, Elm ve Tahsil: 2011.

• Yeni Dilçilik, Varlık ve Buta yayınları, 1393 (2014).

Varlık Dergisi Üzerine Yapılan Tezler:

• Pervane Memmedova, Varlıg Jurnalında Edebiyyat Meseleleri, Doktora tezi, Bakü: 2000.

• Nezaket İsmayılova, Varlıg Jurnalında Şimali Azerbaycan Edebiyyatının Neşri, Doktora tezi,
Nahçıvan: 1997.

• Sonel Bosnalı, İran’da Türk Varlığı ve Varlık Dergisi, Yüksek Lisans tezi, Paris: 1998.

• Muhammed Rıza Heyet, Varlık Dergisinde Dilçilikle Bağlı Megaleler, Lisans tezi, Bakı, 1998.

Varlık, 31. yıl, Güz/Kış 1388 (2009), S: 154-155, Özel sayı: Bir Ömrün Salnamesi.